LE CHALET

M E N U

Ingpiration du chef

ENTRETES

Gaspacho aux fraises 8.95$
Bisque de homard 11.95%
Arancini tomates séchées-basilic 13.955
Guacamole maison-tortillas croustillants 15.955$
Houmous maison-tortillas croustillants 15.95%
PLATS

Tataki de thon saku qualité sushi servi avec salade jardiniére 35.95$
Risotto aux crevettes 34,955
Risotto aux champignons 24.95$
Bavette de boeuf marinée au vin rouge 10 oz 49.95%

Salade jardiniére ou césar (extra 4.759%) Frites ou pommes de terre grelots et oignons caramélisés,

[égumes du moment

Filet mignon 59.95%
Salade jardiniére ou césar (extra 4.75$) Frites ou pommes de terre grelots et oignons caramélisés,
légumes du moment

Extra champignons a I'ail (paris, portobello, shitaké et pleurotte) 9.955

Surf 'n'Turf - Filet mignon et 10 langoustines a l'ail 69,95 S
Salade jardiniére ou césar (extra 4.75$) Frites ou pommes de terre grelots et oignons caramélisés,

légumes du moment

Taxes en sus




LE CHALET

M E N U CLASSII

ENTRETES

Tartare de saumon citronné
Tartare de boeuf

Calmars frits

Sauté de champignons a l'ail (paris, portobello, shitaké,pleurotte)

Brie fondant miel et noix
Panier de frites petit/5.75 $
Rondelles d'oignons (15 mcx)

Cornichons frits (6 mcx)

Batonnets de fromage (5 mcx)

Jalapenos (4mcx)

Pommes de terre farcies (2 mcx) - Far maison

Poulet pop-corn (30 mcx)

Mini-pogo (3 mcx)

Ailes de poulet 6/10.95$ 12/16.75$ 18/24.25$
Nachos
extra poulet

extra porc effiloché

Pique-assiette

Q U E

18.97 $
18.97 $
22.95%

9.95$%

17.50$
gros/7.75 $
11.95$
9455$
8.95%
8.75$
15.95$
8.75$
875$

24/31.50 $
2495%
11.95$
10.25$

2595%

3 ailes, 4 cornichons frits, 3 batonnets de fromage, 2 laniéres de poulet, 10 rondelles d'oignon

%
Golf
Le Belle-View

GOF- Lounge « Restaurant

Taxes en sus




LE CHALET

M E N U CLASSIQUE

PLATS

Tartare de saumon citronné, frites ou salade 3195%
Tartare de boeuf, frites ou salade 3195%
Crevettes Thai (12) épicées et sucrées 2495 $
Crevettes Buffalo épicées (12) 2495 $
Crevettes Thai (6) et crevettes Buffalo (6) 2495 $
Crevettes du Chalet a Iail (12) 2395$
Crevettes du Chalet a I'ail (24) 28.95$
Crevettes 8-8-8 (ail, thai, buffalo) 30.95$
Crevettes du Chalet a I'ail (12) ou crevettes Buffalo (12) ou Thai (12) 3095 %
Hamburger steak et oignons caramélisés 2295%
Frites ou salade et légumes d'accompagnement extra champignons 4,95%
Burger de boeuf 19.95%

Pain brioché maison, fromage, bacon,oignons frits, laitue, mayonnaise dijonnaise ou

mayonnaise fumée-.épicée, accompagné de frites

Burger de poitrine de poulet 18.955$

Pain brioché maison, poulet grillé aux épices, fromage, laitue, accompagné de frites

Burger de porc effiloché 17.955$
Pain brioché maison, sauce barbecue, salade de chou, accompagné de frites

Fish ’n’chips - FAIT MAISON 21.95 $

Pate a la biére rousse, merlu, agrumes et fines herbes, accompagné de frites

Club sandwich et frites 19.95$
avec poulet des Volailles du Canton et bacon

T

Golf
Le Belle-View

GOF- Lounge « Restaurant
Taxes en sus




LE CHALET

M E N U

Poitrine de poulet et frites

Riz frit au poulet

Wrap au poulet BLT (2)

Wrap au poulet BLT (2) et frites
6 ailes et frites

6 ailes et poutine

3 filets de poulet et frites

3 filets de poulet et poutine

4 mini-pogos et frites

4 mini-pogos et poutine

POUTINES

Poutine sauce brune
Poutine sauce chalet (oignons,
Poutine sauce aux poivres
Poutine italienne
Poutine au poulet
Poutine Thai
Poutine au porc effiloché
Poutine Gars de saucisses
extra saucisse
extra fromage

Poutine de filet mignon, sauce

CLAS

pommes, biére)

au poivre

S |

1/2-11.95$
1/2-13.95$
1/2-13,95$%
1/2-13.95$

1/2-1495$

1/2-1495$

T

Golf
Le Belle-View

GOF- Lounge « Restaurant

Q U E

14.45$
16.95$

18.75$
22.75$
15.75$
18.95$
16.95 $
21.95$
14,95 $
18.95$

1-16.95$
1-18.95%$
1-18,95$%
1-18.95%$
21.95$
1-21,95$%
21.95$
1-21.95$
5.75%
550%
32.95%

Faites poutiner votre plat +6.95 $

Taxes en sus




LE CHALET

M E N U CLASSIQUE

S ALADES

Salade César 1/2- 11.95S
avec poulet grillé (seulement la compléte)

Salade Gilmore (Salade mesclun, légumes du moment, vinaigrette de saison)
avec poulet grillé
avec filet mignon

M E N U ENFANT

2 mini-pogos et frites
Mini poutine
1 laniere de poulet, 15 poulet-pop-corn et frites

DESSERTS

Carré aux noix
Brownie
Gateau au fromage du moment

Gateau trois chocolats

%
Golf
Le Belle-View

GOF- Lounge « Restaurant

1- 19.955
25.95$

1795
2295%
28.95$

9.95$
9.95$
9.95$

7.95$
7.95$
8.955$
9.95%

Taxes en sus




